
Uzņemšanas  vakars

Carlton  Road  akadēmija
Laipni  lūdzam

Par  2024. gada  septembri

Machine Translated by Google



lai  sāktu  bērna  izglītības  ceļu.

Paldies,  ka  izvēlējāties  
Carlton  Road  Academy

Machine Translated by Google



Carlton  Road  akadēmijā  mēs…
Machine Translated by Google



MĒS  TIEKAMIES…

Machine Translated by Google



2. termiņš

No  pirmdienas,  2025. gada  24. februāra,  līdz  piektdienai,  2025. gada  4. aprīlim

No  otrdienas,  2024. gada  3. septembra  līdz  piektdienai,  2024. gada  18. oktobrim

1. termiņš

5. termiņš

No  otrdienas,  2025. gada  22. aprīļa  līdz  piektdienai,  2025. gada  23. maijam

No  pirmdienas,  2024. gada  4. novembra,  līdz  piektdienai,  2024. gada  20. decembrim

No  pirmdienas,  2025. gada  6. janvāra,  līdz  piektdienai,  2025. gada  14. februārim

3. termiņš

Termiņa  datumi:

6.  termiņš

No  pirmdienas,  2025. gada  2. jūnija,  līdz  trešdienai,  2025. gada  23. jūlijam

4. termiņš

Machine Translated by Google



•  Sarkans  sporta  krekls  vai  jaka  •  Balts  
polo  krekls  •  Pelēki/melni  
svārki  vai  bikses  •  Melnas/pelēkas  vai  
baltas  zeķes  vai  zeķubikses  •  Melnas  APAVI  bez  
papēža

•  Vienkārši  melni  šorti  •  
Balts  t-krekls  bez  pogām  •  Melnas  plimsoles  

āra  PE

PE  formas  tērps:

Jūsu  bērnam  būs  nepieciešama  šāda  uniforma:

Mūsu  skolas  forma

Lūdzam  arī  negadījumu  gadījumā  iesūtīt  maisu  ar  rezerves  drēbēm.
Viss  būs  jānosauc,  un  visiem  PE  priekšmetiem  jāatrodas  marķētā  maisiņā.

Machine Translated by Google



Skolā  ir  atļauts  valkāt  tikai  vienu  parasto  radžu  pāri.

Katram  bērnam,  kurš  apmeklē  Carlton  Road  Academy,  bez  maksas  tiek  dota  grāmatu  soma.  Tas  tiks  nosūtīts  uz  mājām  septembra  
pirmajā  kursa  nedēļā.

Juvelierizstrādājumi:

Jūsu  bērnam  tas  ir  jāienes  skolā  katru  dienu,  un,  dzirdot,  ka  bērns  lasa,  lūdzu,  ierakstiet  piezīmi  viņa  lasīšanas  pierakstā.  Ir  ļoti  
svarīgi  klausīties,  kā  bērns  lasa  mājās.

Formu  bez  zīmola  var  iegādāties  lielākajā  daļā  lielveikalu  un  High  Street  apģērbu  veikalu  vai  tiešsaistē.

Grāmatu  soma:

Oldrids  Bostonas  centrs:

Mūsu  formastērpu  var  iegādāties  no  Nationwide  School  Uniforms ,  kas  pieņems  jūsu  pasūtījumu  pa  tālruni  vai  tiešsaistē  un  nosūtīs  
visus  apģērbus  uz  jūsu  mājas  adresi.  https://www.nationwideschooluniforms.co.uk/school-uniform/primary-school/carlton-
road-academy

Vienotie  tirgotāji…

https://www.oldrids.co.uk/uniforms/boston-schools/carlton-road-academy-boston/c20031

Machine Translated by Google



3. termins —  tuviniet  Mēnesi

4.  termins —  no  lauka  līdz  dakšai

2.  termins  —  mežāTermins  1 —  Pasaules  krāsas

Mazs
6. termiņš —  uz  augšu,  uz  augšu  un  prom5.  termins-  Visas  radības  Lieliskas  un

Mūsu  mācību  programmas  tēmas
Machine Translated by Google



9.00:  Fonika —  mēs  izmantojam  mazā  nūjiņa  shēmu  (vairāk  par  to  sekojiet)

9.30:  bērni  var  piekļūt  vienībai

8.50-9.00:  Reģistrācija,  dienas  kalendārs  un  laikapstākļu  diskusijas

8.40-8.50:  bērni  ierodas  skolā

10:45:  Bērni  piekļūst  nodrošinājumam

11.45-12.45:  pusdienu  laiks  (ēdiet  zālē,  pēc  tam  dodieties  spēlēt)

11.30:  Sakārtots  laiks  un  gatavošanās  pusdienām  (roku  mazgāšana  un  
pusdienu  žetonu  izdalīšana)

Mūsu  skolas  diena…

10:00:  Kārtības  laiks  un  pēc  tam  matemātikas  

ievade  10.30:  Uzkodu  laiks  (piens  un  augļi)

Machine Translated by Google



1.15:  Pēcpusdienas  sesijas  ievade  1.30:  

Bērni  piekļūst  nodrošinājumam  nodaļā  2.30:  Sakārtots  laiks  un  

dzēriens  (ja  karsts  laiks)

12.50:  Reģistrācija  1.00:  

Funky  fingers  (smalkās  motoriskās  aktivitātes)

2.45:  pulcēšanās  

3.00:  stāstu  laiks  un  sagatavošanās  doties  mājās  3.15:  

skola  beidzas

Mūsu  skolas  diena  turpinājās...

Machine Translated by Google



EYFS  sniedz  bērniem  iespējas  mācīties  rotaļājoties.  Spēlēšana  ir  ļoti  svarīga,  jo  bērni  
mācās  vairāk  un  saglabā  vairāk,  kad  viņi  spēlē  kaut  ko  iemācījušies .

Mēs  nodrošinām  mūsu  bērniem  iespējas  
piekļūt  rotaļām  aktivitātēm,  lai  atbalstītu  
viņu  mācīšanos  visās  šajās  jomās.  
Nākamajos  slaidos  ir  parādīti  bērni,  
kuri  spēlē  dažādās  priekšmetu  jomās…

Ko  nozīmē  “piekļuve  pakalpojumam”?
Machine Translated by Google



Bērni  izvēlēsies,  kas  viņiem  ir  pieejams.  Nodrošinātie  resursi  ir  rūpīgi  plānoti,  lai  
atbalstītu  mācību  tēmu  katru  nedēļu.

Bērni  “piekļūst  pakalpojumam”…

Machine Translated by Google



Tiek  veicināta  neatkarība  un  izvēle.  Tiek  nodrošināti  arī  neparasti  priekšmeti,  lai  paplašinātu  bērnu  pieredzi  un  veicinātu  
zinātkāri,  bijību  un  brīnumu.

Bērni  “piekļūst  pakalpojumam”…

Machine Translated by Google



Bērni  apgūst  jaunu  fonēmu  (skaņu)  katru  dienu  4  dienas,  pēc  tam  
piektdienā  pārskata  nedēļas  skaņas.

Little  Wandle  Phonics

Šī  ir  shēma,  kuru  mēs  izmantojam,  lai  mācītu  jūsu  bērnam  lasīt.  Tas  ir  skaidri  sakārtots  

un  strukturēts.  Tas  māca  bērniem,  kā  atpazīt  skaņas,  kā  tās  pareizi  rakstīt  un  pēc  tam  sajaukt  

tās,  lai  lasītu  vārdus.

Machine Translated by Google



Plašāka  informācija  par  to  tiks  sniegta  Fonikas  informācijas  sesijas  laikā  1.  termiņā  (datums  tiks  paziņots).

Machine Translated by Google



Mēs  izmantojam  Baltās  Rozes  matemātikas  shēmu  visā  skolā.  Tā  ir  fantastiska  
shēma,  un  uzņemšanas  sesijas  bieži  ir  saistītas  ar  stāstiem.

Machine Translated by Google



Uzkodu  laiks

Informācija  par  pārtiku

Vietnē  ParentPay  būs  pieejama  ēdienkarte ,  no  kuras  varat  pasūtīt  maltīti  savam  bērnam.

veiksmīgi.

Visiem  uzņemšanas  1.  un  2.  klases  skolēniem  ir  tiesības  uz  bezmaksas  ēdināšanu  skolā.

Varat  izvēlēties  sūtīt  bērnam  līdzi  pusdienu  līdzi,  lūdzu,  pārliecinieties,  vai  tas  ir  nosaukts.

Pusdienlaiks:

Tas  ir  jāizvēlas  līdz  pirmdienas  pusnaktij,  lai  varētu  pasūtīt  nākamo  nedēļu  pusdienas

Rīta  uzkodu  laikā  bērniem  tiks  nodrošināts  arī  piens  vai  ūdens.

Jūsu  bērns  saņems  kādu  augļu  kā  rīta  uzkodu.  Viņiem  nevajadzēs  ņemt  līdzi  nekādas  papildu  uzkodas.

Ir  svarīgi,  lai  jūs  informētu  klases  audzinātāju  par  jebkādām  pārtikas  alerģijām,  kas  var  būt  jūsu  bērnam.

Jautājumi,  lūdzu,  jautājiet.

Machine Translated by Google



•  Zāles,  kas  izrakstītas  4  reizes  dienā,  TIKS  dos  darbinieks,  bet  vecākiem  būs  jāaizpilda  un  jāparaksta  
veidlapa,  kas  atļauj  to  darīt.

•  Veselības  un  drošības  izpilddirektors  iesaka  ikvienu  bērnu,  kas  cieš  no  slimības  un  caurejas,  paturēt

•  3  reizes  dienā  izrakstītās  zāles  NETIKS  ievadīts  personāls.  Vecāki  var  dot  noteikto  devu
Ja  Jūsu  bērnam  zāles  ir  izrakstījis  ārsts,  jāievēro  šādi  noteikumi:

Ja  jums  ir  kādas  bažas  saistībā  ar  jūsu  bērna  veselību,  lūdzu,  nāciet  un  runājiet  ar  mums  un  informējiet  mūs  
par  visiem  diagnosticētajiem  veselības  stāvokļiem.  Tas  ietver  arī  visus  atjauninājumus  par  alerģijām  
un  astmu.  Ja  jūsu  bērnam  ir  astma  un  viņš  izmanto  inhalatoru,  lūdzu,  skaidri  marķējiet  to  un  nogādājiet  to  
skolas  birojā.  Tas  vienmēr  ir  jāglabā  skolā,  un  jums  būs  jāparaksta  veidlapa,  lai  vajadzības  gadījumā  dotu  
mums  atļauju  administrēt.

ārpus  skolas  vismaz  48  stundas,  sākot  no  pēdējās  epizodes.

Ja  jūsu  bērnam  ir  slikti,  jums  katru  dienu  jāzvana  birojam  pa  tālruni  01205  
364674,  līdz  bērns  ir  pietiekami  labi,  lai  atgrieztos.

Ja  jūsu  bērns  ir  slims

no  rīta,  pēc  skolas  un  pirms  gulētiešanas.

Medicīniskais  stāvoklis…

Machine Translated by Google



Personāla  loceklis  var  ievadīt  tikai  izrakstītās  zāles.  Tas  
OBLIGĀTI  jānodod  birojā  pirmajā  dienā.

Lūdzu,  ņemiet  vērā:

Šī  ir  uzņemšanas  veidlapas  medicīniskā  sadaļa.  Šī  lapa  ir  ārkārtīgi  

svarīga,  lai  mēs  varētu  nodrošināt  jūsu  bērna  drošību.

Mēs  NEVARAM  dot  paracetamolu  (Calpol)  vai  jebkāda  
veida  pretsāpju  līdzekļus,  ja  vien  tie  nav  izrakstīti  un  uz  
tiem  ir  aptiekas  etiķete.

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Ja  ārkārtas  apstākļu  gadījumā  jums  ir  nepieciešams  atvaļinājums,  jums  būs  jārunā  ar  
direktori  Koilas  kundzi.

Valdības  noteikumi,  kas  ieviesti  2013.  gada  septembrī,  nosaka,  ka  skolēnus  nedrīkst  vest  
atvaļinājumā  semestra  laikā.  Likums  nosaka,  ka  vecākiem  nav  automātisku  tiesību  izņemt  
bērnu  no  skolas  uz  brīvdienām  kursa  laikā.  Bērniem  darbu,  ko  ņemt  līdzi  atvaļinājumā,  
nenodrošināsim .  Par  neierašanos  var  tikt  piemērots  fiksēts  naudas  sods  saskaņā  ar  
1996. gada  Izglītības  likuma  444. B  sadaļu.

Apmeklējums  un  brīvdienas
Jūsu  bērnam  katru  dienu  būs  iespēja  uzzināt  kaut  ko  jaunu.  Slikts  apmeklējums  
novedīs  pie  tā,  ka  jūsu  bērnam  būs  jāpanāk  tas,  kas  ir  nokavēts.  Bērni  var  kļūt  
ļoti  sarūgtināti,  apzinoties,  ka  viņu  draugi  spēj  paveikt  uzdevumus,  kurus  viņi  
nespēj.

Machine Translated by Google



Ļoti  svarīgs!  (6.  lapa  uzņemšanas  veidlapā)

Norādiet  paroli,  ja  kāds  cits  savāc  jūsu  bērnu

Machine Translated by Google



Lai  sniegtu  bērnam  vislabāko  skolas  dzīves  sākumu,  ir  noderīgi  praktizēt  
lietas,  kas  viņam  var  šķist  sarežģītas  vai  
satraucošas:  •  Iet  uz  tualeti  un  pēc  tam  noslaucīt  sevi.  •  
Roku  mazgāšanai  izmantojiet  
ziepes.  •  Rūpēties  par  savu  pamata  higiēnu,  piemēram,  izpūst  
degunu.  •  Neatkarīgi  ģērbties  un  izģērbties.  
•  Apavu  uzlikšana  labajā  kājā.  •  
Mēteļa  rāvējslēdzēju  aiztaisīšana  un  atvienošana.

Gatavošanās  skolai
Machine Translated by Google



•  Runāt  par  to,  ko  jūs  darāt,  un  izrādīt  interesi  par  lietām,  ko  varat  redzēt  sev  apkārt

•  Kopīgi  dziediet  bērnu  dzejoļus.  •  

Skaitīšana  –  ejot  pa  kāpnēm,  klājot  galdu,  nosaucot  un  saskaņojot  krāsas  un  
priekšmetus

•  Lasiet  kopā

Ir  daži  citi  veidi,  kā  jūs  varat  palīdzēt  pirms  (un  pēc)  jūsu  bērnam  skolas  gaitas.

Gatavošanās  skolai

•  Griešana  un  zīmēšana

Machine Translated by Google



Noderīgas  lietojumprogrammas  lejupielādei

Machine Translated by Google



Gobelēns

•  Tapestry  ir  tiešsaistes  mācību  žurnāls,  mēs  to  izmantojam,  lai  jūs  informētu  
par  jebkādiem  ziņojumiem  un  informētu  jūs  par  bērna  progresu.

•  Informāciju  par  gobelēna  uzstādīšanu  un  piemēru  tam,  kā  tas  
izskatīsies,  atradīsiet  jūsu  bērna  tiešsaistes  žurnālā  savā  iepakojumā.

•  Mēs  nosūtīsim  jums  jūsu  pieteikšanās  informāciju  pa  e-pastu,  lai  
piekļūtu  tai.  Ja  jūs  jau  izmantojat  gobelēnu  Carlton  Road  Nursery,  
jums  tas  nav  jādara,  jo  esat  jau  reģistrēts.

Machine Translated by Google



•  ļauj  rezervēt  maltītes  un  apmaksāt  citus  izdevumus,  piemēram,  ceļojumus  un  mūzikas  nodarbības.

Vecāku  samaksa

•  parāda  visas  apmaksai  pieejamās  preces,  kas  attiecas  uz  katru  jūsu  bērnu

•  piedāvā  iespēju  iestatīt  automātiskus  e-pasta/SMS  maksājumu  atgādinājumus

•  ļauj  izveidot  vienu  konta  pieteikumvārdu  visiem  bērniem,  kuri  apmeklē  ParentPay  skolu

•  Bērnu  pusdienas  jāpasūta  līdz  pirmdienas  pusnaktij  nākamajai  nedēļai

•  piedāvā  ļoti  drošu  maksājumu  vietni

•  nosūta  maksājuma  kvīti  uz  jūsu  reģistrēto  e-pasta  adresi

•  sniedz  jums  visu  jūsu  veikto  maksājumu  vēsturi

Ko  dara  ParentPay?

(Lai  iegūtu  plašāku  informāciju,  lūdzu,  atrodiet  brošūru,  kas  pievienota  jūsu  bērna  sveiciena  iepakojumam.  Ja  

neesat  pārliecināts  par  kaut  ko  saistībā  ar  vecāku  samaksu,  lūdzu,  nevilcinieties  jautāt  birojam.)

Machine Translated by Google



Kalendārs  —  akadēmijas  pasākumu  kalendārs,  kas  ļaus  jums  redzēt  gaidāmos  pasākumus,  ļaujot  vecākiem  plānot  uz  priekšu.

Centrs —  vecāki  atradīs  saites  uz  ārējām  tīmekļa  vietnēm,  kurām  viņi  piekļūst  skolai,  piemēram,  ParentPay.

Paziņojumi  -  VISAS  vēstules  vecākiem  tiks  izsūtītas  caur  lietotni,  papīra  kopijas  vairs  nebūs  ierastais  veids,  kā  sūtīt  vēstules  uz  mājām.  Dažos  
paziņojumos  var  būt  poga,  kurā  vecāki  var  noklikšķināt,  dodot  atļauju  vai  apstiprinājumu,  ka  esat  izlasījis  konkrēto  vēstuli.

Ziņu  plūsma  —  plūsma,  kas  izskatās  ļoti  līdzīga  citām  sociālo  mediju  vietnēm,  kurās  tiks  augšupielādētas  fotogrāfijas,  ziņas  un  
informācija,  lai  atzīmētu  skolēnu  skolas  gaitās.

E-pasts  un  īsziņas  —  MyEd  var  izmantot  skola,  lai  nosūtītu  ziņojumus  pa  e-pastu  un  īsziņas  vecākiem.

Veidlapas —  vecāki  lietotnē  varēs  aizpildīt  skolas  veidlapas.

Vecāku  portāls  —  tas  parāda  visus  bērnus,  kas  jums  ir  skolā,  un  informāciju  par  viņiem,  ko  mēs  turam.  Vecāki  varēs  ziņot  par  prombūtni,  
izmantojot  lietotni,  un  augšupielādēt  tikšanās  vēstules  un  ārstu  piezīmes,  kas  tiek  nosūtītas  tieši  atpakaļ  uz  skolu.

Machine Translated by Google



Ja  jums  nepieciešama  palīdzība  veidlapu  aizpildīšanā,  lūdzu,  nevilcinieties  
jautāt.

Ja  vēl  neesat  to  izdarījis,  lūdzu,  paņemiet  
līdzi  sava  bērna  dzimšanas  apliecību  

vai  pasi ,  lai  varam  pārbaudīt  dzimšanas  
datumu  un  vārda  pareizrakstību.

Machine Translated by Google



Drīzumā  ar  jums  sazināsies  par  degustācijas  sesijām  jūsu  bērnam.

Ja  jums  ir  kādi  jautājumi,  jautājiet  personālam.

Gaidīsim  Jūsu  bērniņu  septembrī!
Paldies  par  šodien  veltīto  laiku.

Machine Translated by Google


